

Unique Models of Copenhagen A/S

Regnbuepladsen 5, 5., København V

CVR-nr. 13 40 31 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Charlotte Nini Riparbelli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unique Models of Copenhagen A/S
Regnbuepladsen 5, 5.
København V

Hjemmeside: www.unique.dk

CVR-nr.: 13 40 31 47

Stiftet: 1. august 1989

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Klaus Thyge Høeg-Hagensen
Charlotte Nini Riparbelli
Birthe Ryborg Wiberg
Per Horn-Jepesen
Jesper Kramer
Jacqueline Friis-Mikkelsen
Tina Nikolaisen

Direktion

Jacqueline Friis-Mikkelsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed som modelbureau med formidling af modelydelser samt udøvelse af en sådan virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.301 t.kr. mod 9.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.512 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling på det danske samt internationale marked.

Forventningerne til 2018 er et fortsat tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	10.300.985	9.560.716
1 Personaleomkostninger	-8.069.696	-7.744.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-211.319	-235.292
Driftsresultat	2.019.970	1.580.852
Andre finansielle indtægter	80.113	95.086
Øvrige finansielle omkostninger	-141.634	-115.448
Resultat før skat	1.958.449	1.560.490
2 Skat af årets resultat	-446.567	-349.019
Årets resultat	1.511.882	1.211.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	249.357
Overføres til øvrige reserver	-89.560	-37.886
Disponeret fra overført resultat	-898.558	0
Disponeret i alt	1.511.882	1.211.471

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	80.613	104.053
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.613</u>	<u>104.053</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.984	229.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>378.984</u>	<u>229.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.597</u>	<u>333.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.930.370	4.732.936
Tilgodehavende selskabsskat	33.659	0
Tilgodehavende selskabsskat tidl. år	129.638	105.409
Andre tilgodehavender	381.659	307.982
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.213.421	969.648
Periodeafgrænsningsposter	147.999	79.630
Tilgodehavender i alt	<u>7.836.746</u>	<u>6.195.605</u>
Likvide beholdninger	<u>4.655.888</u>	<u>3.477.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.492.634</u>	<u>9.673.283</u>
Aktiver i alt	<u>12.952.231</u>	<u>10.006.450</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	630.000	630.000
7 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.213.421	969.648
8 Overført resultat	1.266.735	2.115.295
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.610.156	4.714.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.900	29.425
Hensatte forpligtelser i alt	31.900	29.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.986.091	2.768.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330.000	30.000
Selskabsskat	2.200	105.192
Anden gæld	2.944.109	2.358.312
Periodeafgrænsningsposter	47.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.310.175	5.262.082
Gældsforpligtelser i alt	7.310.175	5.262.082
Passiver i alt	12.952.231	10.006.450
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.867.131	7.554.445
Andre omkostninger til social sikring	202.565	190.127
	8.069.696	7.744.572
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	444.092	345.752
Årets regulering af udskudt skat	2.475	3.267
	446.567	349.019
3. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	117.200	0
Tilgang i årets løb	0	117.200
Kostpris 31. december 2017	117.200	117.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-13.147	0
Årets afskrivninger	-23.440	-13.147
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-36.587	-13.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	80.613	104.053

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	1.283.421	1.467.339	
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-205.502	
Tilgang i årets løb	337.749	21.584	
Kostpris 31. december 2017	1.621.170	1.283.421	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.054.307	-1.011.251	
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	179.089	
Årets afskrivninger	-187.879	-222.145	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.242.186	-1.054.307	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	378.984	229.114	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	5,5%	150.000	867.204
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	630.000	630.000	
	630.000	630.000	
7. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse			
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2017	969.648	1.007.534	
Årets bevægelser	243.773	-37.886	
	1.213.421	969.648	

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.115.293	1.835.938
Årets overførte overskud eller underskud	-898.558	249.357
Udbytte af egne kapitalandele	50.000	30.000
	<u>1.266.735</u>	<u>2.115.295</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
	<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelse:**

Selskabet har pr. 31. december 2017 en årlig leasingforpligtelse på t.kr. 58.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt i København med uopsigelighed indtil den 22. august 2022, hvorfra lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør t.kr. 472.

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Aarhus. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør t.kr. 137.